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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 126.72 m?

Powierzchnia uzytkowa 96.37 m?2

Powierzchnia zabudowy 156.86 m?

Powierzchnia dachu 218.50 m?

Kubatura 385.54 m?

—’_f : Wymiary budynku 17.50 x 9.80 m
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ARCHIPELAG Q| 2 machienia 26
Wysokos¢ budynku 6.12 m
Wymiary dziatki 24.50 x 20.40 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony z wiata garazowa. Przeznaczony dla 3-4-
osobowej rodziny. W strefie dziennej znajduje sie salon z kominkiem, jadalnia
oraz kuchnia ze spizarnia. Zaplanowano tu rowniez toalete oraz duze
pomieszczenie gospodarcze. Strefe nocna tworza trzy sypialnie, w tym jedna z
garderoba oraz wygodna tazienka. Eryk z wiata garazowa to doskonata
propozycja dla milosnikéw nowoczesnego designu, korespondujacego z
szykowna klasyka. Charakterystyczna wiata, doskonale speinia sie jako
zadaszenie oraz atrakcyjna antresola o powierzchni 5,10 m?, na ktérej mo...
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od

budynku do granicy dziatki.

Szczegoty wzaktadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 126.72 m?
Wiatrolap

Sypialnia

tazienka

Kotlownia

Wiata samochodowa
Hol

Kuchnia

Spizarnia

Pokdj dzienny + jadalnia
Toaleta

Sypialnia
Garderoba

Sypialnia
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Er13<rk (z wiata)
(wersja katalogowa )
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7.02 m?
1.63 m?
26.21 m?
1.61 m?
11.15 m?
4.18 m?
10.61 m?



